АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2024 № 130
с. Мамонтово

О проведении месячника

благоустройства, санитарной

очистки и озеленения

В целях проведения организационно - массовой работы по улучшению

санитарного состояния, внешнего благоустройства и озеленения территорий

населённых пунктов района в весенний период 2024 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Рекомендовать главам (главам администраций) сельсоветов:

- в период с 05 апреля 2024 года по 30 апреля 2024 года объявить в

муниципальных образованиях месячник благоустройства, санитарной

очистки и озеленения;

- разработать мероприятия по реализации месячника и принять

необходимые меры по их выполнению;

- в ходе месячника провести субботники;

- активизировать работу по проведению месячника среди населения,

трудовых коллективов предприятий, организаций, расположенных на

территории сельсоветов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района Семибратова А.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Мамонтовский район

Алтайского края.

Глава района       С.А. Волчков

Емельянов Дмитрий Сергеевич

8(38583)22236